Página 1 de 1

RESOLUÇÃO nº 094, de 23 de novembro de 2012.

Indica membro do CMAS para composição da
IMCS/PBF.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, em Reunião Ordinária realizada em 23

de novembro de 2012 e no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº.

4.537/07, e:

CONSIDERANDO que a Instância Municipal de Controle Social do Programa Bolsa Família-

IMCS/PBF está realizando chamada pública para composição da representação não

governamental para a gestão 2013/2014, conforme expresso no ofício 024/2012;

 RESOLVE:

Art. 1º - Indicar membros do CMAS para a representação junto à Instância Municipal de
Controle Social do Programa Bolsa Família - IMCS/PBF conforme segue:

 Titular Maria de Lourdes Barros

Suplente Maria Lourdes Menon Schram

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 23 de novembro de 2012.

Inês Aparecida de Paula

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social